—1—

上海立信会计金融学院文件

立信会计金融人〔2021〕29 号

———————————————————————————

关于成立党务工作人员专业技术职务聘任工作
领导小组的通知

各单位（部门）：

根据《关于印发<上海立信会计金融学院党务工作人员专业技

术职务聘任实施细则>的通知》（立信会计金融人〔2021〕16 号），

为做好学校党务工作人员专业技术职务聘任工作，经学校 2021

年第 13次校长办公会通过，2021 年第 17次党委会审定，成立党

务工作人员专业技术职务聘任工作领导小组，具体人员名单如下：

组长：党委书记                             解  超

副组长：党委副书记                         文选才

        党委副书记、副校长                 王军华

组员：党委办公室主任                       李延绍

 —2—

      党委组织部部长                       刘永琴

      党委宣传部部长、党委教师工作部部长   李文亮

      教务处处长                           王品玲

      科研处处长                           陈霜华

      人事处处长                           王祖荣

党务工作人员专业技术职务聘任工作领导小组下设办公室，

办公室设在党委组织部，办公室主任由党委组织部部长兼任。

以上人员职务如有变动，由继任者自然接替。

特此通知。

上海立信会计金融学院

2021 年 6月 26 日

———————————————————————————
上海立信会计金融学院校长办公室       2021 年 6月 26 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_FORMATION_DATE_YEAR